phường Mỹ Phong, tỉnh Đồng Tháp hoặc Văn phòng đại diện tại Cà Mau, Địa
chỉ: Số 268B, đường Nguyễn Ngọc Cung, Khóm 8, Phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà
Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Tổng giá khởi điểm: 1.909.616.500 đồng (Một tỷ, chín trăm lẻ chín triệu,

sáu trăm mười sáu ngàn đồng), cụ thể:
+ Tài sản 1: 516.717.500 đồng (Năm trăm mười sáu triệu, bảy trăm mười

bảy ngàn, năm trăm đồng).
+ Tài sản 2: 527.026.500 đồng (Năm trăm hai mươi bảy triệu, không trăm

hai mươi sáu ngàn, năm trăm đồng).
+ Tài sản 3: 429.429.000 đồng (Bốn trăm hai mươi chín triệu, bốn trăm hai

mươi chín ngàn đồng).
+ Tài sản 4: 436.442.500 đồng (Bốn trăm ba mươi sáu triệu, bốn trăm bốn

mươi hai ngàn, năm trăm đồng).
e) Tiền mua hồ sơ và nộp tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ là 200.000 đồng/1 bộ hồ sơ/1 tài sản.
Thời gian nộp tiền đặt trước từ ngày niêm yết công khai đấu giá đến hết 17

giờ 00 phút ngày 09/3/2026. Nộp vào tài khoản 100210611 mở tại Ngân hàng
TMCP Xuất nhập khẩu Việt Nam – Chi nhánh Tiền Giang (Eximbank) của Công
ty đấu giá hợp danh Điền Nguyên.

- Tiền đặt trước:
+ Tài sản 1: 103.000.000 đồng/hồ sơ (Một trăm lẻ ba triệu đồng/hồ sơ).
+ Tài sản 2: 105.000.000 đồng/hồ sơ (Một trăm lẻ năm triệu đồng/hồ sơ).
+ Tài sản 3: 85.000.000 đồng/hồ sơ (Tám mươi lăm triệu đồng/hồ sơ).
+ Tài sản 4: 87.000.000 đồng/hồ sơ (Tám mươi bảy triệu đồng/hồ sơ).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Trong giờ hành chính, liên tục kể từ ngày thông báo niêm yết việc đấu giá

tài sản cho đến hết 17 giờ 00 ngày 09/3/2026, tại Công ty Đấu Giá Hợp Danh
Điền Nguyên. Địa chỉ: